catalogo generale
2024
Chi siamo
Mission & Vision
La Delma srl nasce nel 1989 a Limena nell’ interland
padovano, in un’area storicamente industrializzata e
all’avanguardia, specializzandosi fin da subito non solo
nella rivendita di prodotti specifici per il settore delle

SDR 11 MOP. 5 BAR SDR 17 MOP. 3 BAR
Ø esterno
mm
Spessore
mm
Peso
kg/ml
Codice
serie S5
Spessore
mm
Peso
kg/ml
Codice
serie S8 *
32 3 0,28 PAD.VS5.032 - - -
40 3,7 0,43 PAD.VS5.040 - - -
50 4,6 0,67 PAD.VS5.050 - - -
63 5,8 1,06 PAD.VS5.063 - - -
75 6,8 1,47 PAD.VS5.075 - - -
90 8,2 2,14 PAD.VS5.090 5,4 1,4 PAD.VS8.090
110 10 3,17 PAD.VS5.110 6,6 2,09 PAD.VS8.110
125 11,4 4,11 PAD.VS5.125 7,4 2,68 PAD.VS8.125
140 12,7 5,12 PAD.VS5.140 8,3 3,36 PAD.VS8.140
160 14,6 6,73 PAD.VS5.160 9,5 4,38 PAD.VS8.160
180 16,4 8,5 PAD.VS5.180 10,7 5,51 PAD.VS8.180
200 18,2 10,49 PAD.VS5.200 11,9 6,83 PAD.VS8.200
225 20,5 13,28 PAD.VS5.225 13,4 8,6 PAD.VS8.225
250 22,7 16,34 PAD.VS5.250 14,8 10,62 PAD.VS8.250
280 25,4 20,48 PAD.VS5.280 16,6 13,27 PAD.VS8.280
315 28,6 25,94 PAD.VS5.315 18,7 16,8 PAD.VS8.315
ROTOLI IN POLIETILENE PER CONDOTTE DI GAS NATURALE PE100
SDR 11 MOP. 5 BAR
Ø esterno
mm
Spessore
mm
Peso
kg/ml
Codice
serie S5
Rotolo
da ml
20 3 0,16 PAD.RS5.020 100
25 3 0,21 PAD.RS5.025 100
32 3 0,28 PAD.RS5.032 100
40 3,7 0,43 PAD.RS5.040 100
50 4,6 0,67 PAD.RS5.050 100
63 5,8 1,06 PAD.RS5.063 100
75 6,8 1,47 PAD.RS5.075 50-100
90 8,2 2,14 PAD.RS5.090 50-100
ALTRE MISURE A RICHIESTA
* CODICE SERIE S8 A RICHIESTA
Gas
77Sistemi integrali per trasporto ed il trattamento dei fluidi

tubo favorendo la corrosione.
I benefici dell’utilizzo del giunto isolante sono la riduzione dei costi di manutenzione e la garanzia di una maggiore
sicurezza ed efficienza dell’impianto.
Nella tipologia MF (Maschio-Femmina) entrambe le estremità del giunto sono filettate (filettatura maschio conica e
filettatura femmina cilindrica).
Gas
79Sistemi integrali per trasporto ed il trattamento dei fluidi
Valvole in polietilene
VALVOLE A SFERA IN POLIETILENE
Applicazioni: acqua e gas - 16 bar acqua, 10 bar gas - MRS
- 10 MPa
Esagono in PP - rotazione di 90° da chiuso a
completamente aperto
Le valvole possono operare in posizione semi aperta
Diam. Codice
D. 32                  RES.KHP.032
D. 40                  RES.KHP.040
D. 50                  RES.KHP.050
D. 63                  RES.KHP.063
D. 75 RES.KHP.075
D. 90                  RES.KHP.090
D. 110                 RES.KHP.110
D. 125                 RES.KHP.125
ASTA DI MANOVRA H.600-1100 MM
Descrizione Codice
ASTA TELESC. X VALVOLE KHP                RES.BS.32-50
CHIAVE DI MANOVRA